
       

           БОЙОРОҠ                                                                                               ПРИКАЗ 

 
  «16» январь 2023 й.                               №   13-ОД                              «16» января 2023 г.   

 

 

 

О создании рабочей группы по обеспечению                                   

 перехода на ФГОС среднего общего образования 

  
В целях обеспечения эффективного введения федерального 

государственного образовательного стандарта среднего общего образования 

с 01.09.2023 г  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по введению 

ФГОС СОО. (Приложение № 1). 

2.Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации ФГОС СОО.   

(Приложение№ 2). 

3.Утвердить План мероприятий  по обеспечению введения ФГОС СОО в 

МАОУ «Школа №31»    (Приложение №3). 

4.Рабочей группе разработать ООП СОО согласно требованиям ФГОС СОО. 

5.Рассмотреть итоги выполнения поручений на совещании при 

директоре     25.05.2023 года.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

          

 

  Директор                                           Г.Р. Гуссамова 

 
 

 

 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
 

ӨФӨ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА  ОКРУГЫ 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ 

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

«СОВЕТТАР СОЮЗЫ ГЕРОЙЫ 

РИХАРД ЗОРГЕ ИСЕМЕНДӘГЕ 

АЙЫРЫМ ПРЕДМЕТТАРҘЫ ТӘРӘНӘЙТЕП  

ӨЙРӘНЕҮСЕ 31-СЕ МӘКТӘП» 

МУНИЦИПАЛЬ   АВТОНОМИЯЛЫ  

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

         Рихард Зорге урамы, 50-се й.,  Өфө ҡ., 450054  

Тел./факс: (347)287-31-00 

e-mail: sch31ufa@mail.ru 

 
 

 

 

 
 

ОКПО 79638533ОГРН 1030204208539 

ИНН/КПП 0276017788/027601001 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА№ 31 ИМЕНИ  

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

РИХАРДА ЗОРГЕ С УГЛУБЛЁННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

Рихарда Зорге ул., д. 50,  г. Уфа, 450054  

Тел./факс: (347)287-31-00 

e-mail: sch31ufa@mail.ru 
 


		2023-05-05T12:25:34+0300
	Гуссамова Гузель Ранисовна




